
Michaela B. (Misulka N.) ID 42403 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobry den,

  Pokud neni uvedeno jinak, tak postovne je dle ceniku CP. Zbožíčko odesílám doporučeně (po dohodě i obyč.) po připsání
platby na účet.
  Na dobirku nezasilam.

  Bazarkove obleceni je po me nebo po manželovi a Matyskovi. Některé dětské oblečky jsou dovoz z Anglie ze second handu. A
nově i outlet.
  Snazim se o presny popis. Veskere dotazy zodpovim :o)

  Snowbike: doba dodání do 2 dní od obdržení platby. Odesíláno přímo z továrny na adresu příjemce v celé ČR a SR. Platby ze
SR lze zaslat na účet ČSOB za místní poplatky.
  Produkty spol. FM group jsou na objednávku.

  Prejeme prijemny nakup :o)..tesime se...

  Hodinky, bižuterie z USA :
  Základním kovem je slitina mědi a zinku, která je pokovená rhodiem nebo 14ti-karátovým zlatem. Rhodium, kov ze skupiny
drahých platinových kovů, zaručuje dokonalý lesk, odolnost, tvrdost a krásný vzhled bílého zlata. Několik vzorů šperků je ze
stříbra 925, které je potaženo rhodiem nebo 14ti-karátovým zlatem.
  doba dodání 3-4 týdny po zaplacení.

  Na hodinky je 2 roky záruka.

  Doporučujeme vám:
  odkládat bižuterii na domácí práce, na noc a sprchování,
  chránit šperky před kontaktem s tvrdými předměty a s abrazivními přípravky,
  vyvarovat se kontaktu šperků s chemikáliemi (kyseliny, alkohol, louhy atd., způsobují oxidaci šperků),
  otevírat veškerá zapínání s jemností,
  vyhnout se kontaktu s kosmetickými přípravky jako jsou oleje, krémy, mléka, laky na vlasy - šperky si vezměte až po použití
parfému, nalíčení a nalakování účesu,
  šperk může poškodit také chlorovaná voda v bazénu,
  vyhněte se nošení šperků při sportu a jiných aktivitách, které zapříčiňují zvýšené pocení,
  lepené kamínky by neměly přijít do styku s vodou - vypadnutí lepených kamínků je téměř vždy důsledek vystavení šperku
vyšší teplotě, např. při koupeli nebo mytí nádobí.

  Při převzetí šperků zkontrolujte pevné uchycení kamenů. K uvolnění kamenů dochází zpravidla mechanickým poškozením -
úder, náraz, vyražení kamínku - toto není důvodem k oprávněné reklamaci.
  Z čeho jsou šperky vyrobeny

  Záruka se vztahuje na prokazatelné výrobní vady zjištěné ihned po obdržení zboží.

  Zaruka se nevztahuje na závady způsobené běžným užíváním zboží:
  poškození skla, náramku nebo řemínku a baterii,
  běžné opotřebení výrobku,
  poškození výrobku vodou (hodinky jsou vodotěsné při běžném nošení, tj. např. v dešti),
  závady způsobené neodbornou manipulací, např. při výměně baterie.

  Hodinky chraňte před nárazy a otřesy, prudkými změnami teplot, chemickými vlivy, magnetickým polem a vodou kromě
výše uvedeného. V záruční době svěřte výměnu baterie odborníkovi.

  Díky absolutní stálosti oceli, vysoké tvrdosti a odolnosti vůči otěru jsou ocelové šperky v podstatě nezničitelné. Neoxidují a
samozřejmě nerezaví. Chirurgická ocel je zcela bez příměsí mosazi nebo niklu, což ocení především alergici - ocelové šperky
jsou antialergické. Chirurgická ocel má temně kovovou barvou. Některé vzory ocelových šperků jsou potaženy černou barvou
nebo zlatem a mohou být osazeny CZ krystaly nebo krystaly Swarovski.

  Anglický cín je slitina cínu (víc než 90%), mědi a antimonu, neobsahuje nikl a olovo. Tento kov se používá k výrobě bižuterie.
Může se, stejně jako stříbro, přirozeně zbarvit do šeda, dá se však opět jednoduše vyleštit do zářivého lesku použitím leštěnky
na stříbro a následným otřením suchým hadříkem. Pokud se s cínovým šperkem koupete či provádíte mechanické práce,
počítejte s tím, že jej budete muset častěji leštit.

                                                stránka 1 / 2



Michaela B. (Misulka N.) ID 42403 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

  Část kolekce je z wolframu, což je jednoznačně nejtvrdší kov, z něhož se šperky vyrábějí. Proto šperky vyrobené z wolframu
mají vysokou odolnost proti poškození a dlouhou životnost. Alergické reakce na wolfram se nevyskytují. Barva je typická černo-
šedo-stříbrná.
  Je zde uveden pouze zlomek toho, co firma nabízí. Napište si o odkaz!

 U šperků a hodinek - cena nad 700 kč bez poštovného!!!

  Michaela a Pavel

  Provozovatel:
  Pavel Bergman
  K Oboře 380/Bradlec
  DIC CZ 7605021787

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

